广发基金管理有限公司
关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任胡光耀先生为广发景荣纯债债券型证券投资基金的基金经理助理。
上述调整自公告之日起生效。
特此公告。

广发基金管理有限公司
2024年10月30日

附：基金经理助理简历
胡光耀先生，经济学博士，10年证券和基金业从业经历，持有中国证券投资基金业从业证书。现任广

发中债1-3年农发行债券指数证券投资基金基金经理(自2022年7月11日起任职)、广发中债农发行债券总
指数证券投资基金基金经理(自2022年7月11日起任职)、广发汇荣三个月定期开放债券型发起式证券投资
基金基金经理(自2024年4月25日起任职)、广发景秀纯债债券型证券投资基金基金经理(自2024年5月1日
起任职)。曾任中国银行股份有限公司债券交易员，贝莱德投资管理(上海)有限公司交易员，平安基金管理
有限公司指数研究员兼基金经理助理，广发基金管理有限公司现金指数投资部研究员。